

දැන්වීමයි

ශාස්ත්‍ර පීඨයේ 2021/2022 (20 කණ්ඩායම) අධ්‍යයන වර්ෂයේ මහපොළ හිමි සිසුන් 2024 අගෝස්තු මස 5 සහ 6 දිනවල මහපොළ ශිෂ්‍යත්ව සහතික පත්‍ර හා ශිෂ්‍යත්ව ප්‍රදාන ලිපිය ලබා ගැනීම සඳහා ජාතික හැඳුනුම්පත හා විශ්වවිද්‍යාල හැඳුනුම්පත රැගෙන පීඨාධිපති කාර්යාලයට පැමිණෙන්න. (මහපොළ ශිෂ්‍යත්ව සහතික පත්‍ර ලබා නොගත් සිසුන්ගේ මහපොළ ශිෂ්‍යත්වය අවලංගු වන බව දන්වා සිටිමි)

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී
ශාස්ත්‍ර පීඨය

NOTICE

Students who are eligible to receive the Mahapola Scholarship for the Academic year 2021/2022 (20th Batch) are informed to collect the Mahapola Scholarship Certificate & Mahapola Grant Letter at the Office of the Dean / Faculty of Arts on 5th & 6th August 2024. Bring along with your National ID and Student ID as required. (students who have not obtained Mahapola certificates will be canceled their Scholarship)

Deputy Registrar
Faculty of Arts

அறிவித்தல்

2021/2022 கல்வியாண்டுக்கான (A/20 மாணவர் குழுவைச் சேர்ந்த) மஹாபொல புலமைப்பரிசில் பெறத் தகுதியுடைய மாணவர்கள் மஹாபொல புலமைப்பரிசில் சான்றிதழ் மற்றும் மஹாபொல மானியக் கடிதத்தைப் பெற்றுக்கொள்வதற்கு 2024 ஆகஸ்ட் மாதம் 5ம் மற்றும் 6ம் திகதிகளில் உங்களது தேசிய அடையாள அட்டை மற்றும் மாணவர் அடையாள அட்டையுடன் கலைப்பீட அலுவலகத்திற்கு வருகைதருமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றீர்கள். (மஹாபொல சான்றிதழ் பெற்றுக்கொள்ளாத மாணவர்களின் புலமைப்பரிசில் ரத்து செய்யப்படும்)

பிரதிப் பதிவாளர்,
கலைப்பீடம்.